
Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

                                                     

РЕШЕНИЕ 

 

  23.11.2013                                            с.Отношка                                         № 37-105 рс 

  

  О внесении изменений в Решение Отношенского сельского Совета депутатов 

от 08.06.2013 № 33-90 рс «Об утверждении правил землепользования и 

застройки Отношенского сельского поселения»  

 

   В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации; руководствуясь ст. 23 Устава Отношенского сельсовета, Отношенский 

сельский Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 

08.06.2013 № 33-90 рс «Об утверждении правил землепользования и застройки 

Отношенского сельского поселения» 

1.1 в п.5 ст.21 строку «-высота ограждения земельных участков – не более 1,8 м» 

из текста исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

Отношенского сельсовета. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

газете «Отношенский вестник». 

 

 

Глава Отношенского сельсовета, 

Председатель сельского Совета депутатов                                               Г.Ф.Гибадулин 

 

 


